
Zarządzenie Nr 406/126/17 
Wójta Gminy Dzierżoniów 
z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie: szczegółowego wykazu zadań dotyczących współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2018 w zakresie zadania priorytetowego 
„Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z §11 Programu współpracy gminy Dzierżoniów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w roku 2018 przyjętego Uchwałą 
Nr XLIII/282/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 listopada 2017 r. zarządzam: 
 
 

§ 1 
 

1. Wykaz szczegółowych zadań dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami, realizowanych w formie wspierania w 2018 roku, w zakresie zadania 
priorytetowego „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” 
 

Lp Zadania priorytetowe Zadania szczegółowe Przeznaczone 
środki 

1 

Ekologia i ochrona 
zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa 
przyrodniczego 

 
1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom  
na terenie gminy wiejskiej Dzierżoniów 
w 2018 r. 
(90013) 

 
 
60 000,00 zł 

 
 
 
 

2. Współpraca winna się odbywać na zasadach określonych w Uchwale Nr XLIII/282/17 
Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie Programu współpracy gminy 
Dzierżoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w roku 2018. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu  i Turystyki. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Dzierżoniów 

/-/ Marek Chmielewski 


